Pre(ul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovene§ti, fund 
indicat Specificafia de pret (Anexa nr. 2), care este parte integranta a prezentului Contract.
3.2. Suma totala a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabile§te in lei moldovene§ti §i constituie: 
400 380, 00 (patru sute mii trei sute optzeci,00) lei MD.
3.3. Achitarea plafilor pentru Serviciile prestate va efectua in lei moIdovene§ti.
3.4. Metoda §i condifiile de plata de catre Beneficiar vor fi: achitarea рЩПог se va efectua dupd 
prezentarea facturii fiscale electronice §i a actului de primire-predare a serviciilor de catre Prestator, in

[...]

Pre|ul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei 
moldovene§ti, fiind indicat Specificapa tehnica si de pret a prezentului Contract.
3.2. Suma totala a prezentului Contract, inclusiv TV A, se stabileste in lei moldovenesti §i constituie: 
196000,0 lei MD (o suta nouazeci si sase mii lei, 00 bani).
3.3. Achitarea plaplor pentru Bunurile/Serviciile livrate/prestate se va efectua de catre Cumparator/ 
Beneficiar in lei moldovenesti.
3.4. Metoda §i condipile de platd de catre Cumparator/Beneficiar vor fi: prin virament, in termen de

[...]

Preful $i condifii de plata
3.1. Pretul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti, fund indicat in 
Specifcatiile de pret din Anexa nr. 2 a prezentului Contract.
3.2. Suma limits a prezentului Contract constituie: 230 400,00 lei (doua sute treizeci mii patru sute lei,
00 bani), inclusiv TVA.
3.3. Achitarea platilor pentru Serviciile prestate se va efectua in lei moldovenesti. ^
3.4. Metoda si conditiile de plata de catre Beneficiar vor fi: lunar, pent™ luna precedents, in tennen de 20 
(douSzeci) zile lucrStoare dupS prestarea Serviciilor, prezentarea iacturii tiscale emisS prin SIA ,,e-f acturS ,

[...]

Pretul Serviciilor prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei moldovenesti. fiind 
indicat in Specificatia de pret (Anexa nr. 2), care este parte integrants a prezentului Contract.
3.2. Suma totala a prezentului Contract, se stabilejte in lei moldovene§ti §i constituie:
838 560,00 (optsute treizeci si opt mii cinci sute saizeci, 00) leiMD, inclusiv TVA.
3.3. Achitarea plajilor pentru Serviciile prestate se va efectua in lei moldovene?ti
3.4. Metoda §i co n d o le  de plata de catre Beneficiar vor fi: achitarea pld(ilor se va efectua dupa
prezentarea facturu fiscale electronice p  a actului de primire-predare a serviciilor de catre Prestator in